

AVALEHELE TOP 20 UUDIST ETA UUDISED TEKST COMMENT 20010910

IS

## FOTO: Rahvusooper sai endale marakratid

Esmaspäev, 10. september 2001, 14:16 EE.KUL (ETA-36762 10.09.2001  
2001.09.news.in.base64 ETA Online News)

TALLINN, 10. september, ETA - Rahvusooperi pealavastaja Neeme Kuningas valis laupäeval välja 20 last koolivaheaegadel etenduva müsteerium-show "Ooperimarakratid" tarvis, mida hakatakse mängima koolivaheaegadel.

Laupäevaks välja kuulutatud marakratikonkursile tuli 50 last, kellest idee autor ja lavastaja Neeme Kuningas valis välja 14 poissi ja kuus tüdrukut.

"Etenduses läheb vaja kaheksat poissi ja kaht tüdrukut, konkursile tulnuist olid aga umbes pooled tüdrukud, nii et poistele kujunes konkurss väiksemaks," ütles Neeme Kuningas ETAlle. "Pooled poisid olid Rahvusooperi poistekoorist, nii et neil on juba teatud lavaline kogemus."

Ooperimarakratideks on viis lauljat, helilooja, lavastaja, kunstnik, dirigent ja kostüümikunstnik. Homme õhtul toimub konkursi teine voor, mida Kuninga sõnul võib käsitleda juba esimese proovina, kus on kavas jaotada osad. "Kõik said juba tekstiraamatud kätte ja homme ootan põnevusega nende arvamust," ütles Kuningas.

Kõigile konkursil väljalangenutele ütles Neeme Kuningas lohutuseks, et pole palju neid inimesi, kes saavad öelda, et nad on üksinda Rahvusooperi laval esinenud. "Kuna konkurss toimus otse laval, siis kõik marakratikandidaadid said teatri lava proovida," ütles Kuningas.



Rahvusooperi Estonia pealavastaja Neeme Kuningas  
ETA FOTO



Koolinoortele suunatud Rahvusooperi projekt "Ooperimarakratid" on lõbus lugu, mis tutvustab lastele humoorikalt ooperietenduse prooviprotsessi. "See on mulluse ooperikoolitusprojekti jätk, kus püüame tuua teatritegemise kõõgipoole lavale noorte endi kaudu," ütles Kuningas ETAle.

"Ooperimarakratid" esietendub koolivaheajal 21. oktoobril, järgmised etendused on 23.-28. oktoobrini. Ka etenduse hinnad tahab teater hoida noortepärased - Neeme Kuninga sõnul mängitakse etendust sümbolsete hindadega, mitte üle 50 krooni.

**ETA**

av.KP

Copyright © 1995-2001 ETA Online